CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE PAUTA DA ORDEM DO DIA

SESSÃO ORDINÁRIA

DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021 – às 18:00 hs

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, faz saber a Pauta da Ordem do Dia da

Sessão acima epigrafada:

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei

Ordinária nº 49 de

2021

Processo: -

Autor: Professora

Elaine

Dispõe sobre a política municipal para a

conscientização e combate à pobreza menstrual da

mulher e da adolescente

Obs.: Para primeira discussão.

4 DELIBERAÇÃO -

Pautada Ordem do Dia

- 1a Discussão

2 - Projeto de Lei

Ordinária nº 52 de

2021

Processo: -

Autor: Professora

Elaine

Dispõe sobre a Rede de Cooperação do Sinal

Vermelho contra a Violência Doméstica de

Conceição do Coité.

Obs.: Para primeira discussão.

4 DELIBERAÇÃO -

Pautada Ordem do Dia

- 1a Discussão

3 - Projeto de Lei

Ordinária nº 53 de

2021

Processo: -

Autor: Professora

Elaine

Altera a Lei 192, de 30 de junho de 1998 – Estatuto

do Magistério e dá outras providências.

Obs.: Para Discussão e Votação.

4 DELIBERAÇÃO -

Pautada Ordem do Dia

- Discussão e Votação

Câmara Municipal, Conceição do Coité, 18 de novembro de 2021.

ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO
PRESIDENTE DA CÂMARA

https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/332
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/332
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/332
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/341
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/341
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/341
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/342
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/342
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/342

		2021-11-18T13:00:01-0300
	ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO:67529925504